
 
 

Generalinės prokuratūros Turto valdymo skyrius ieško III-IV kurso studento, norinčio 

įgyti praktikos buhalterinės apskaitos vedimo srityje vasaros laikotarpiu (prioritetas teikiamas 

studentui, susipažinusiam su bet kuria buhalterinės apskaitos programa). 

 

Studentas, norintis atlikti praktiką Generalinės prokuratūros Turto valdymo skyriuje, turi 

parašyti prašymą generaliniam prokurorui, kuriame turi būti nurodyta: 

1. Studento vardas, pavardė, asmens kodas, adresas, telefono numeris, el. pašto adresas. 

2. Universitetas, fakultetas, kuriame studijuojama. 

3. Studijų programa, kursas. 

4. Konkretus praktikos atlikimo laikotarpis (pasirinktas laikotarpis turi prasidėti ir pasibaigti 

darbo diena). 

Prašymą dėl praktikos atlikimo siųskite el. paštu agne.ancaite@prokuraturos.lt 

 

Dėl papildomos informacijos prašome kreiptis į Generalinės prokuratūros                    

Personalo ir teisės skyriaus vyriausiąją specialistę Agnę Ančaitę, tel. (8 5) 266 24 21,                      

el. p. agne.ancaite@prokuraturos.lt. 

 


